2022年6月16日

各  位

会社名 株式会社ベビーカレンダー

代表者名 代表取締役         安田 啓司

 (コード番号：7363 東証グロース)

問合せ先 取締役CFO          竹林 慶治

 (電話番号 03-6631-3600)

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 6 月 15 日に発表いたしました適時開示資料「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知ら

せ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正したします。訂正箇所には下線を付

して表示しております。

記

１.訂正箇所

2022 年 6 月 15 日発表の適時開示資料「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」「２.取得に

係る事項の内容」「(２)取得しうる株式の総数」の発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合

２.訂正理由

 「（２）取得しうる株式の総数」における株式数を誤った株式数で計算したことにより誤った比率を記

載したため

３.訂正内容

 （誤）(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合4.93％)

（正）(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合4.38％)

以上